[Bl. 4*] oRbo, QUO MODO PROMOVENDI BACCALAUREANDI; IDQUE LEGATUR 
DOCTORIBUS TANTUM. 

40 Caput XIII. (Vgl. à, St. 20.) 

Placet, quod deinceps iuxta senium doctorum de consilio facultatis 
existentium baccalaureandi promoveantur, ita quod doctores vicissim pro- 

| E wa aut ?. 
2 Das Eiugeklammerte ist nachgetragen, doch wohl gleichzeitig. 
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talentum unum de confecto, si plures, quilibet unum talentum pro dono 
offerre tenebitur. Et ultra hoc habeat voluntatem secretarii, pro huiusmodi 
literis vicecancellariatus scriptis eidem satisfaciendo; est autem pecunia 
unius floreni in auro cum quatuor grossis. 

$ 6. [Bl. 5*] Admissus ad examen per doctores licentiandus et examina- 
tus, antequam sibi per doctores dicatur responsum per doctores examins- 
tores de eius admissione, solvet pro labore et solatio doctorum duodecim 
florenos, qui aequaliter in eos distribuantur. Tenebitur etiam dominos do- 
ctores et baccalaureos suae facultatis in prandio honorifice quo ad pocu- 

10lenta et esculenta reficere. 
7. Licentiandus vicecancellario suo, antequam apperiat examen, nume- 

rabit quinque florenos et famulis universitatis in apparatu licentiaturae suae 
duos florenos in auro. 

8. Iurabit item licentiandus in apparatu suae licentiaturae verbis con- 
15 ceptis ex ore unius famulorum universitatis hoc modo: 

IURAMENTUM. 

Domine licentiande, vos iurabitis, quod velitis procurare bonum facul- 
tatis medicae, ad quemcunque statum deveneritis; item quod non velitis 
resumere licentiam in alia universitate, et quod velitis in ista universitate 

20et non alibi recipere insignia doctoralia, nec super his ab aliquo superiore 
petere dispensationem seu a iuramento absolutionem. Dicatis: Ego iuro." 

DE DOCTORANDIS. 

Caput XV. (Vgl. üà. St. 30—34.) 

1. Licentiatus medicinae, petens insignia doctoralia, debet decano et 
25 doctoribus de consilio facultatis promittere, quod tempore recipiendi byr- 

retum et alia insignia doctoralia velit solemnitates aulae nec non aliorum 
actuum circa easdem, sicuti videbitur doctoribus de consilio facultatis et 
non aliter, expedire. 

2. Decanus facultatis omni tempore est principalis promotor cuiusque 
30doctorandi in medicina, compromotor vero aliquis doctorum de consilio 

facultatis iuxta ordinem senii, incipiendo a primo seniore post decanum et 
sic deinceps ad iuniorem deveniendo, postea de novo vicissim incipiendo. 
Promotori autem principali duodecim florenos et compromotori sex florenos 
pro labore habendo et solatio eorum biduo ante promotionem novellus